ГОСУДАРСТИВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ а в т о н о м н о й  о б л а с т и

ПРИКАЗ

24.12 .2015
_ _ №  33

г. Биробиджан

° Г аЧе ЛИЦеНЗИИ на осуществление предпринимательской деятельности пс
управлению многоквартирными домами в Еврейской автономной области

На основании решения Лицензионной комиссии Еврейской автономной
домами П°  ЛИЦеНЗИр0ванию Деятельности по управлению многоквартирными
домами, оформленного протоколом от 24.12.2015 № 4, и в соответствии

П' °Риказа государственной жилищ ной инспекции
вреискои автономной области от 18.02.2015 №  5 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению государственной услуги
по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами в Еврейской автономной области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оформить в отношении индивидуального предпринимателя Тонких

лР„“ — а О ™ » ™ ™  790104303630/315790100002055)
лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами.

2. Вручить индивидуальному предпринимателю Тонких Романа
Анатольевича (ИНН/ОГРНИП: 790104303630/315790100002055) лицензию

а осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами. У равнению

Начальник инспекции Q& S't-' „  _  гт
Ь .Ь . Попович